
Stránka 1 z 4

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ PRODEJE MOTOROVÉHO VOZIDLA

OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, A.S.
GEN. R. TESAŘÍKA 80, PŘÍBRAM I, PSČ 26101
IČ:27085032, DIČ:CZ27085031
(dále jen „Zájemce“)
a

společnost AUTOPROFI, s.r.o.
IČO: 47540761
se sídlem Dubno 121, Příbram, PSČ: 261 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 24916
(dále jen „Zprostředkovatel“; Zájemce a Zprostředkovatel společně dále také jen „Smluvní
strany“ nebo každý jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o zprostředkování prodeje
motorového Vozidla v následujícím znění (dále jen „Smlouva“):

1. Úvodní ustanovení

1.1. Zájemce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového Vozidla a své vlastnické
právo a právo dispozice s Vozidlem prokazuje Zájemce technickým průkazem.:

Značka, typ: AGROZET ZETOR 5211
Číslo karoserie: 21805
Typ motoru: Z5201
Číslo TP: AI 109206
Rok výroby: 1987

Barva: ČERVENÁ
RZ/SPZ: PB 53 65
Datum konce TK: 18.12.2024
(dále jen „Vozidlo“).

1.2. Zájemce prohlašuje, že Vozidlo není předmětem dědického řízení, zástavního práva,
zajišťovacího převodu práva a že toto Vozidlo netrpí žádnými dalšími právními vadami,
zejména pak, že na něm neváznou žádná práva nebo pohledávky třetích osob, že Vozidlo
se nedostalo do jeho dispozice v rozporu s platnými právními předpisy.

1.3. Nedílnou součástí této Smlouvy je protokol o technickém stavu Vozidla, který tvoří
přílohu č. 1 (dále jen „protokol“), a dále Všeobecné obchodní podmínky Prodávajícího,
které tvoří přílohu č. 2 (dále jen „VOP“), které jsou dostupné na internetových stránkách
Prodávajícího (http://www.autoprofigroup.cz/kontakt.html) v obchodní podmínky.

2. Předmět smlouvy

2.1. Zprostředkovatel se zavazuje zprostředkovat Zájemci uzavření kupní smlouvy, na
základě které, bude Vozidlo prodáno kupujícímu, a Zájemce se zavazuje zaplatit za to
Zprostředkovateli odměnu určenou níže v této Smlouvě.

2.2. Zájemce tímto zmocňuje Zprostředkovatele, aby ho jeho jménem zastupoval při
jednáních se zájemci o koupi Vozidla, aby za podmínek shora uvedených a dle svých

http://www.autoprofigroup.cz/kontakt.html


Stránka 2 z 4

všeobecných obchodních podmínek uzavřel kupní smlouvu s kupujícím, předal
kupujícímu Vozidlo, převzal od kupujícího kupní cenu v souladu s kupní smlouvou a
v případě, kdy to bude sjednáno učinil ostatní úkony týkající se ohlášení změny vlastníka
Vozidla v registru silničních Vozidel České republiky. Zákazník bere výslovně na
vědomí a zplnomocňuje Zprostředkovatele k tomu, aby s nabízeným Vozidlem byly
prováděny testovací jízdy. Zprostředkovatel toto zmocnění přijímá.

3. Kupní cena a provize

3.1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu Vozidla 170.000,- Kč včetně DPH (dále jen
„kupní cena“). Z této kupní ceny náleží Zprostředkovateli provize ve výši 15.000 Kč

.

3.2. Kupní cena bude Zájemci Zprostředkovatelem uhrazena bezhotovostním převodem na
číslo účtu 2006550002/6000, ihned po obdržení kupní ceny od kupujícího, načež bude
zájemci vystavena faktura na provizi za zprostředkování ve výši 
Přehlášení Vozidla v Registru silničních Vozidel bude provedeno na kupujícího v
souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu Vozidel na pozemních
komunikacích.

3.3. Případná sleva z kupní ceny může být poskytnuta pouze na základě předchozího
souhlasu Zájemce (prodávajícího), přičemž Smluvní strany se mohou dohodnout na
změně kupní ceny prostřednictvím e-mailu či SMS. Pro tyto účely se použije výše
uvedený email, či telefon Zájemce.

3.4. V případě prodeje Vozidla na úvěr či leasing bude Zájemci vyplacena platba
Zprostředkovatelem po obdržení této částky od leasingové či úvěrové společnosti. Doba
obvyklá je přibližně do 20-ti pracovních dnů ode dne podpisu kupní smlouvy, s čímž
Zájemce souhlasí.

4. Ostatní ujednání

4.1. Podpisem této Smlouvy Zájemce potvrzuje, že před jejím uzavřením prostudoval VOP
a přijímá je. Zároveň potvrzuje, že mu všechna nejasná ustanovení byla
Zprostředkovatelem vysvětlena a jejich obsahu porozuměl. Zároveň výslovně
prohlašuje, že písmo je dostatečně velké a nebrání srozumitelnému čtení.

4.2. Zájemce potvrzuje, že veškeré údaje jím uvedené a obsažené v této Smlouvě a v
protokolu, jsou správné a pravdivé, protokol včetně celého svého obsahu je součástí této
smlouvy.

4.3. Zájemce nežádá, aby Zprostředkovatel provedl podrobné zkoumání technického stavu
Vozidla, či jakékoliv úpravy a opravy Vozidla (s výjimkou čištění) a žádá, aby Vozidlo
bylo nabízeno ve stavu, v jakém bylo Zprostředkovateli předáno.

4.4. Vzniknou-li Zájemci vůči třetí osobě, se kterou bude uzavírat kupní smlouvu, jejímž
předmětem prodeje bude Vozidlo, jakékoli nároky na smluvní pokutu nebo náhradu
škody, postupuje Zájemce tyto nároky Zprostředkovateli.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Pokud Zájemce od smlouvy odstoupí dříve než



Stránka 3 z 4

po uplynutí 1  měsíce od jejího uzavření, uhradí Zprostředkovateli smluvní pokutu ve výši
. Tato smluvní pokuta je splatná na výzvu a její úhradou nezaniká nárok

Zprostředkovatele na náhradu škody.

5.2. Tato Smlouva a všechna s ní spojená práva a povinnosti se řídí právem České republiky,
zejména Občanským zákoníkem.

5.3. Tato Smlouva může být doplňována nebo měněna jen formou písemných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami. Smluvní strany vylučují možnost změny smlouvy
v jakékoli jiné formě. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-
mailových či jiných elektronických zpráv. To neplatí pro ustavení čl. 3.3 této Smlouvy.

5.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každá Smluvní
strana obdrží jedno.

5.5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem všemi Smluvními stranami.

5.6. Smluvní strany berou na vědomí, že Oblastní nemocnice Příbram, a.s. je povinným subjektem
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, z čeho vyplývá povinnost zveřejnit smlouvu v Registru smluv,
popř. poskytnout třetím osobám informace ze Smlouvy v zákonném rozsahu. Smluvní strany
souhlasí, že smlouva bude zveřejněna v celém rozsahu (vyjma nezveřejňovaných údajů zejm.
osobní povahy).

5.7. V případě, že některé ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným nebo
nevykonatelným, nebude tím dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních smluvních
ujednání. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost k tomu, aby
neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovým platným,
účinným a vykonatelným ustanovením, které v nejvyšší možné míře zachovává ekonomický
a hospodářský účel zamýšlený neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným ustanovením.
To samé platí i pro případ smluvní mezery.

5.8. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely ze svobodné a shodné vůle, že se před
jejím podpisem podrobně seznámily s celým jejím obsahem a poté ji na znamení souhlasu
s jejím obsahem vlastnoručně podepisují.

Přílohy:
Příloha č. 1 – Protokol o technickém stavu Vozidla
Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky

V____________ dne ___/___/ ____ V____________ dne ___/___/ ____

AUTOPROFI, s.r.o. MUDr. Stanislav Holobrada
předseda představenstva

Petr Halada
místopředseda představenstva



Stránka 4 z 4




